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KINDERROHLINGE

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:   1304/566/1001800/0000
Multicolor-Schale, Ausführung EMM, Kinder

Dieser Rohling zeichnet sich durch seine weichen und fl exiblen Ränder aus und ist 
thermoplastisch nachformbar.

• 3 mm Polsterdecke, Multicolor schwarz/weiß/lila, 30 Shore
• Kern aus Versteifungsmaterial (3-lagig)
• ohne Unterfutter
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

VARIANTEN • ab Gr. 35 mit Gummipelotte
• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34
• ab Gr. 35 = Einzelgrößen 

 langsohlig

 ohne
Pelottendruck

1304/566/* 20, 22 - 34

mit eingebauter
Gummipelotte

 1305/516/ 35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

ARTIKEL-NUMMER:   1304/566/1001885/0002
Kinder-Schale | orange

• 3 mm Lunalastik-Polster, orange, 25 Shore
• Kern aus Versteifungsmaterial (3-lagig)
• ohne Unterfutter
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

VARIANTEN • ab Gr. 35 mit Gummipelotte
• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34
• ab Gr. 35 = Einzelgrößen 

 langsohlig

 ohne
Pelottendruck

 1304/566/* 20, 22 - 34

mit eingebauter
Gummipelotte

 1305/516/ 35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)
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KINDERROHLINGE

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

ARTIKEL-NUMMER:   1302/566/4091890/2222
Kinder-Schale, mit Microfaser

Dieser Rohling zeichnet sich durch seine weichen und fl exiblen Ränder aus und ist
thermoplastisch nachformbar.

VARIANTEN • bis Gr. 34 ohne Pelottendruck
• ab Gr. 35 mit Gummipelotte oder ohne Pelottendruck
• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34
• ab Gr. 35 = Einzelgrößen 

• Microfaserbezug blau
• 2 mm Polsterdecke blau, 30 Shore
• Kern aus Versteifungsmaterial (3-lagig)
• Unterfutter langsohlig

AUFBAU

 langsohlig

 ohne
Pelottendruck

1302/566/* 20, 22 - 34

ohne
Pelottendruck

 1303/516/ 35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 langsohlig

mit eingebauter
Gummipelotte

1303/516/* 35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

ARTIKEL-NUMMER:  1303/516/4291890/0000
Schale, mit Microfaser & eingebauter Gummipelotte

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

KINDERROHLINGE

Dieser Rohling zeichnet sich durch seine weichen und fl exiblen Ränder aus und ist
thermoplastisch nachformbar.

AUFBAU • Microfaserbezug blau
• 2 mm Polsterdecke blau, 30 Shore
• Kern aus Versteifungsmaterial (3-lagig)
• Unterfutter langsohlig
• eingebaute Gummipelotte

VARIANTEN • ohne Gummipelotte
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KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:  1304/566/4005880/1111

Kinder-Schale, U13

Dieser Rohling wurde als günstige Kinder-Schalen-Variante mit weichen Rändern 
entwickelt.

• Bezug Velour anthrazit
• 3 mm weißes SL-Polster
• Thermoversteifung (2-lagig)
• ohne Unterfutter
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de€

VARIANTEN • Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34
• ab Gr. 35 = Einzelgrößen 

 langsohlig

 ohne
Pelottendruck

1304/566/* 20, 22 - 34

 ohne
Pelottendruck

1305/516/ 35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)
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KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:   3300/566/0255409/0000

Kinder-Weichpolster-Schale, mit Versteifung

Der Rohling kann auf Anfrage mit anderen Polstermaterialien und verschiedenen
Unterbauten hergestellt werden.

VARIANTEN • Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34

• 2 mm Lunasoft-Polster, weiß, 40 Shore, EVA
• Thermo-Versteifung
• weißer LIGHT-Unterbau aus 8 mm, 65 Shore, EVA
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

 langsohlig

Schale 3300/566/* 20, 22 - 34

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:  3300/566/4311389/4390
Kinder-Schale, mit Versteifung

Dieser Kinder-Schalen-Rohling sorgt für einen guten Halt des Rückfußes und durch 
seinen Porokork-Unterbau für eine gute Stabilität der Einlage.

VARIANTEN • ab Gr. 35 mit Gummipelotte
• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34
• ab Gr. 35 = Einzelgrößen 

• Microfaserbezug, blau
• Metaform-Polster, gelb, 30 Shore
• Thermo-Versteifung
• Unterbau aus 6 mm Porokork
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

 langsohlig

 ohne
Pelottendruck

3300/566/* 20, 22 - 34

mit eingebauter
Gummipelotte

3300/516/ 35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)
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KINDERROHLINGE KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:   1500/664/3091100/0000
Kork-Leder-Rohling, Kinder

ARTIKEL-NUMMER:   4300/066/3011100/0000
Kork-Leder-Schale, Kinder

Diese Kork-Leder-Kinderschale wird üblicherweise ohne Gummipelotte
und ohne Pelottendruck geliefert.

VARIANTEN • schmal und mittel
• mit eingebauter Gummipelotte
• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34

VARIANTEN • kurz- und langsohlig
• mit Gummipelotte
• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34

• feste, gewalkte Lederdecke, langsohlig
• Thermo-Versteifung
• dünnes Holzblatt
• eingeklebter Kork-Innengelenkkeil
• 4 mm Kork-Sohle, kurzsohlig
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

• feste, gewalkte Lederdecke, kurzsohlig
• Thermo-Versteifung
• Presskork-Unterbau
• ohne Pelottendruck

AUFBAU

 langsohlig

 schmal   1500/562/ 20, 22 - 34

mittel  1500/664/* 20-34

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

 kurzsohlig  langsohlig

 ohne
Pelottendruck

  4300/066/*   4300/566/ 20, 22 - 34

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)
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KINDERROHLINGE

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

Happy Girly Seepferd Pirat Sterne Füße

Colour Line // Funktion & Farbe

Kinder lieben Farben und bunte Muster. Da kommen die 6 kindgerechten
Bezüge der Colour Line Serie genau richtig an. Wir bieten Ihnen verschie-
dene Modelle, die mit den Colour Line Bezügen ausgestattet werden 
können.

ARTIKEL-NUMMER:   1302/566/4091890/9905
K inder-Schale, Ausführung EMM, Colour Line | Seepferd

Kinder-Schale mit trendigem Bezugsstoff aus unserer Colour Line Serie. 

• bedruckter Bezugsstoff Seepferd aus der Serie Colour Line
• gelbes 2 mm Polster
• Unterfutter langsohlig = Microfaser hellblau

• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34

AUFBAU

 langsohlig

Schale   1302/566/* 20, 22 - 34

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

VARIANTEN

•  Bezug Happy  blaues 2 mm Polster, Unterfutter langsohlig = Microfaser rost-rot  Art.-Nr.: 1302/566/4091890/9912
•  Bezug Girly  gelbes 2 mm Polster, Unterfutter langsohlig = Microfaser dunkelblau  Art.-Nr.: 1302/566/4091890/9910
•  Bezug Seepferd  gelbes 2 mm Polster, Unterfutter langsohlig = Microfaser hellblau Art.-Nr.: 1302/566/4091890/9905
•  Bezug Pirat  weißes 2 mm Polster, Unterfutter langsohlig = Microfaser schwarz  Art.-Nr.: 1302/566/4091890/9902
•  Bezug Sterne  schwarzes 2 mm Polster, Unterfutter langsohlig = Microfaser anthrazit  Art.-Nr.: 1302/566/4091890/9908
•  Bezug Füße  weißes 2 mm Polster, Unterfutter langsohlig = Microfaser anthrazit  Art.-Nr.: 1302/566/4091890/9903

Eine Übersicht der Muster sehen Sie auf Seite 122.
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KINDERROHLINGE

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de  +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:   3300/566/4253400/9902

Kinder-Schale, Colour Line | Pirat

Kinder-Schale mit trendigem Bezugsstoff aus unserer Colour Line Serie.

 langsohlig

Schale   3300/566/* 20, 22 - 34

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

• bedruckter Bezugsstoff Pirat aus der Serie Colour Line
• weißes 2 mm Polster
• schwarzer Light-Unterbau

• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34

AUFBAU

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

VARIANTEN

•  Bezug Happy  blaues 2 mm Polster, blauer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3300/566/4244400/9912
•  Bezug Girly  gelbes 2 mm Polster, blauer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3300/566/4284400/9910
•  Bezug Seepferd  gelbes 2 mm Polster, blauer Light-Unterbau Art.-Nr.: 3300/566/4284400/9905
•  Bezug Pirat  weißes 2 mm Polster, schwarzer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3300/566/4253400/9902
•  Bezug Sterne  schwarzes 2 mm Polster, weißer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3300/566/4285400/9908
•  Bezug Füße  weißes 2 mm Polster, schwarzer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3300/566/4253400/9903

Eine Übersicht der Muster sehen Sie auf Seite 122.

ARTIKEL-NUMMER:   3600/664/4244400/9912
Weichpolster-Rohling, Colour Line | Happy

Weichpolster-Rohling mit trendigem Bezugsstoff aus unserer Colour Line Serie.

 langsohlig

mittel 3600/664/* 20, 22 - 34

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

• bedruckter Bezugsstoff Happy aus der Serie Colour Line
• blaues 2 mm Polster
• blauer Light-Unterbau

• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34

AUFBAU

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

VARIANTEN

•  Bezug Happy  blaues 2 mm Polster, blauer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3600/664/4244400/9912
•  Bezug Girly  gelbes 2 mm Polster, blauer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3600/664/4284400/9910
•  Bezug Seepferd  gelbes 2 mm Polster, blauer Light-Unterbau Art.-Nr.: 3600/664/4284400/9905
•  Bezug Pirat  weißes 2 mm Polster, schwarzer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3600/664/4253400/9902
•  Bezug Sterne  schwarzes 2 mm Polster, weißer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3600/664/4285400/9908
•  Bezug Füße  weißes 2 mm Polster, schwarzer Light-Unterbau  Art.-Nr.: 3600/664/4253400/9903

Eine Übersicht der Muster sehen Sie auf Seite 122.
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KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:  9001/001/1511260/0011

 Sensomotorischer Fräsrohling für Kinder

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

Bei diesem Einlagen-Rohling soll eine gute Führung des Fußes ermöglicht und eine 
Verstärkung der tiefen sensomotorischen Informationen gesetzt werden, um für 
eine bessere Haltungs- und Bewegungskontrolle zu sorgen. Die Stabilisation der Mit-
telstellung des Fußes und Hemmung der Muskelspannung durch spezielle Unterstüt-
zung des Fußgewölbes, der Zehen und Fassung der Ferse, sind das Ziel. Sie kommen 
zum Einsatz bei leichteren Bewegungsstörungen oder als Einstieg zu dynamischen 
Fußorthesen. Die Einlagen können in fast jedem Schuh getragen werden und erfreu-
en sich einer guten Akzeptanz.

• 1-lagig auf Träger
• LunaTec, weiß 35 mm, 45 Shore
• Träger light, blau 1,5 mm, 58 Shore

• Kindergrößen = gerade Doppelgrößen 19/20 bis 33/34
• Abnahmemengen bei Kindergrößen dieses Fräsrohlings nur 
 in Zweierschritten je Größe (2 Paar, 4 Paar, 6 Paar etc.)
• Ab Größe 35 in Einzelgrößen und als Einzelpaare bestellbar

AUFBAU

• Patienten mit Hypotonie
• Cerebrale Bewegungsstörungen mit Hypertonie
• Einsatz auch bei einigen Wahrnehmungsstörungen
• Schädel-Hirn-Traumen
• MS Multipler Sklerose

INDIKATIONEN

 langsohlig

Standard 9001/001/* 20-50

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)
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KINDERROHLINGE KINDERROHLINGE
ARTIKEL-NUMMER:   9900/321/5100000/0000
Ortholen-Schale mit Großzehenlasche

ARTIKEL-NUMMER:   9800/...
Ortholen-Rohlinge

Für seltene Versorgungen haben wir nach wie vor auch Ortholen-Rohlinge
im Programm.

Von den möglichen Rohlingen hier das Modell Ortholen-Schale mit Großzehenlasche.

Für seltene Versorgungen haben wir nach wie vor auch Ortholen-Rohlinge
im Programm.

Von den möglichen Rohlingen hier das Modell Ortholen-Schale.

Für seltene Versorgungen haben wir nach wie vor auch Ortholen-Rohlinge
im Programm.

Von den möglichen Rohlingen hier das Modell Ortholen-Schale mit Stufendruck.

Schale   9800/066/5100000/0000* ohne Pelottendruck 20-34

Schale   9800/016/5100000/0000 mit oder ohne Pelottendruck 
erhältlich. Bitte bei Bestellung angeben.

35-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

mit Stufendruck   9800/016/5200000/0000* 20-38

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN
 Großzehenlasche   9900/321/5100000/0000* 20-48

UMRISS ARTIKELNUMMER GRÖßEN

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 Andere Breiten, Materialien, andere Druckformen (Leistenform) & sonstige Änderungen im Aufbau 

auf Anfrage. (* abgebildeter Rohling)

 +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de +49 [0] 2191-9473-0 www.ok-kall.de

ARTIKEL-NUMMER: 9800/016/5100000/0000

Ortholen-Schale

ARTIKEL-NUMMER: 9800/016/5200000/0000

Ortholen-Schale mit Stufendruck




